

Cephalon Finland A/S

Sundsholmen 29, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 29 24 50 37

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Rolf Nejsum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cephalon Finland A/S Sundsholmen 29 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 24 50 37
	Stiftet: 13. januar 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Helmer Johnsen, Formand Lauri Esko Ilmari Laaksonen Rolf Nejsum
Direktion	Rolf Nejsum
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sydbank Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter salg af hospitalsudstyr og implementering af løsninger inden for sundhedssektoren, primært i Finland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -893 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.362.185	7.214
1 Personaleomkostninger	-5.379.247	-6.141
Driftsresultat	-1.017.062	1.073
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-108.055	-61
Resultat før skat	-1.125.114	1.012
Skat af årets resultat	231.696	-93
Ordinært resultat efter skat	-893.418	919
Årets resultat	-893.418	919
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	919
Disponeret fra overført resultat	-893.418	0
Disponeret i alt	-893.418	919

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	43.014	43
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.014	43
Anlægsaktiver i alt	43.014	43
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.071.391	3.358
Varebeholdninger i alt	1.071.391	3.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.560.453	5.525
Udskudte skatteaktiver	325.834	0
Tilgodehavende selskabsskat	473.349	0
Andre tilgodehavender	170.604	382
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6
Periodeafgrænsningsposter	38.480	125
Tilgodehavender i alt	3.568.720	6.038
Likvide beholdninger	1.607.471	1.476
Omsætningsaktiver i alt	6.247.582	10.872
Aktiver i alt	6.290.596	10.915

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.533.688	4.427
	Egenkapital i alt	4.033.688	4.927
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	500
	Hensatte forpligtelser i alt	200.000	500
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	32.366	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.166.645	2.776
	Selskabsskat	0	201
	Anden gæld	857.897	2.511
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.056.908	5.488
	Gældsforpligtelser i alt	2.056.908	5.488
	Passiver i alt	6.290.596	10.915
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Nærtstående parter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.310.926	4.641
Pensioner	522.939	639
Andre omkostninger til social sikring	60.704	79
Personaleomkostninger i øvrigt	484.678	782
	5.379.247	6.141

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Selskabsdeltagere	10%	90	6.287	0

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti for leverancer for EUR 224.890, der senest har forfald 12. februar 2018.

5. Nærtstående parter